PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08 октября 2015  № 15
Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

В соответствии с пунктом 9 статьи 21 Устава Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 03.12.2010 года № 17 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области».
2. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области:

1) Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества и предпринимательской деятельности.

2) Комиссия по социальным и жилищным вопросам, законности, транспорту и связи, молодежной политике, жилищно-коммунальному хозяйству и экологии.

3. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области согласно приложению.

4. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Ельнинский вестник».

Глава     муниципального      образования

Ельнинского      городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

Н.И. Обуховский
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
от 08 октября № 15
СОСТАВ

постоянных комиссий Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
1. Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества и предпринимательской деятельности:

Председатель:

Ходин Василий Алексеевич
Члены комиссии:
Прудников Степан Викторович
Горбань Елена Николаевна
Сергеенков Владимир Иванович
Авдюшин Александр Алексеевич
Золотухин Сергей Сергеевич
Трофимова Светлана Викторовна
2. Комиссия по социальным и жилищным вопросам, законности, транспорту и связи, молодежной политике, жилищно-коммунальному хозяйству и экологии:

Председатель:

Харитонов Сергей Анатольевич
Члены комиссии:
Новиков Роман Александрович
Ковалева Валентина Александровна
Филимонова Елена Викторовна

Баранчикова Галина Александровна
Богачева Ирина Сергеевна
Ветохин Михаил Николаевич
PAGE